
Sommarens  program 2018  GLÖM INTE ATT ANMÄLA DIG TILL  :
THOMAS ADOLFSSON , 0703-101055 

Kaffe och lotteri vid alla månadsmöten som äger rum på BÄCKAGÅRDS CAFÈ.

Tisd.      den  15  maj kl 09.00 Gökotta. Kaffekorg medtages. Korvgrillning 
                          OBS TIDEN bjuder föreningen på. Kaffe finns att köpa. 

Tipspromenad blir det också. 
Samling på CAFÉ BASTASKÄR i Grötvik.

Torsd.   den    7  juni kl 17.00 Månadsmöte : SOMMARFEST med buffé
                          OBS TIDEN Välkomstdrink , öl/vatten och kaffe ingår. 

Om Du önskar något annat till maten tar Du med själv.
Avgift : 150:-

Torsd.  den  11 september kl 17.00 Månadsmöte : En RÄK-FROSSA !
                          OBS TIDEN Vi ordnar räkor  och smörgåstårtor. Medtag själv om Du

föredrar något annat att äta. Vi ordnar också välkomst- 
drinken, öl/vatten, bröd, ost, kaffe och kaka. 
Om Du önskar något annat till maten tar Du med själv. 
Avgift : 150:-

Utflykter/Studiebesök

Onsd.  den  23 maj kl 11.00 UTFLYKT till Restaurang ISABERG HÖGANLOFT  för 
                           OBS TIDEN lunch kl 12.00. Därefter kör vi vidare och besöker

BLOMSTERLÖKODLINGARNA i FAGERÅS.
Samåkning från Jutarum kl 11.00

Onsd.  den  1 augusti kl 10.00 Studiebesök på Halmstads Renhållningsavdelning.
                           OBS TIDEN Vi får lite information och bjuds på fika.

Sedan blir det en guidad rundvandring på anläggningen.
Samåkning från Jutarum kl 10.00 
Efter rundturen skulle de som önskar kunna fortsätta 

med
äta lunch på Västergök kl 13.00

                    

Onsd   den 15 augusti kl 11.00 UTFLYKT till Björkängs Restaurang och lunch kl 12.00.
                           OBS TIDEN Därefter besök på Nostalgi-muséum på DEROME.

Efter en rundvandring blir det tid för fika innan vi beger 
oss hemåt igen.
Samåkning från Jutarum kl 11.00

     I slutet av augusti kl 08.00 ÅRETS LÄS / RES-UTFLYKT
                           OBS TIDEN Vi startar vår buss-resa vid JUTARUM  kl 08.00.

Sedan bär det av mot Västkusten och Bohuslän.
Vi bor två hotellnätter och har fullt av aktiviteter 
under dessa tre dagar.  Vi återvänder till Halmstad 
på kvällen
Kostnaderna beräknas till cirka 4000 kr per person
inklusive buss och logi inkl. 2 frukostar.

 

    SPARA DETTA PROGRAMBLADET SÅ ATT DU VET NÄR DE OLIKA AKTIVITETERNA BLIR AV !

FÖR ATT SPARA UTGIFTER KOMMER VI INTE ATT ANNONSERA I HALLANDSPOSTEN !
Under augusti kommer vi att skicka ut HÖST-programmet

Då hoppas vi kunna presentera fler intressanta träffar samt resor
som är öppna för alla i våra syster-föreningar i Halmstad!


